CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  BUFFET,  INCLUINDO
FORNECIMENTO  DE  ALIMENTAÇÃO,  BEBIDAS  NÃO
ALCOOOLICAS  E  INFRAESTRUTURA  NECESSARIA,  PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERA
CRUZ-RN.
VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$60.900,00  (sessenta  mil  e
novecentos  reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal  de Vera Cruz;  Função: 01 -  Legislativa,  Sub-
função:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -  Manutenção  dos
Serviços  da  Câmara;  Natureza  da  Despesa:  339039  –  Outros